
PROTOKÓŁ NR 60/2022 

z  posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej połączonego  

z Komisją Budżetu i Finansów 

odbytego w dniu 10 października 2022 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Radny Zbigniew Karpiński. 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 15:00 dokonał Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienia Komisji 

do podejmowania wiążących decyzji.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Analiza sytuacji finansowej Spółdzielni socjalnej "Pracuj z Nami". 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Komisje połączone zapoznały się z sytuacją finansową Spółdzielni socjalnej 

"Pracuj z Nami" po czym nastąpiła dyskusja w temacie. 

 

Następnie Przewodniczący obrad Radny Zbigniew Karpiński po dokonanej przez 

komisje analizie sytuacji finansowej spółdzielni zarządził głosowanie, czy zdaniem 

radnych występują przesłanki do ogłoszenia upadłości. 

 

Przy dwóch głosach wstrzymujących i 7 za członkowie komisji połączonej uznali,  

iż występują przesłanki określone w przepisach prawa do ogłoszenia upadłości 

Spółdzielni socjalnej "Pracuj z Nami". 

 

Członkowie komisji kierując się dobrem społecznym- pacjentów rawskiego szpitala 

podjęli decyzję o wsparciu spółdzielni. 

 

Przewodniczący Komisji Radny Zbigniew Karpiński przeprowadził głosowanie 

dotyczące objęcia przez powiat ewentualnych dodatkowych udziałów w spółdzielni  

i wyasygnowania kwoty nie większej niż 150 tysięcy złotych na ten cel. 
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Przy dwóch głosach wstrzymujących i 7 za członkowie komisji połączonej uznali,  

że ze względu na dobro społeczne należy objąć dodatkowe udziały w spółdzielni  

i wyasygnować kwotę nie większą niż 150 tysięcy złotych na ten cel. 

 
 

Ad. 3 W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów na 12 października na godzinę 16.00. 

 

 

Ad. 4 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Radny Zbigniew Karpiński dokonał 

zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 17:20. 
 

 

W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 

 

          

 

Przewodniczący Komisji 

 


